Eser hakkında geniş bilgi için Kazım Yetiş'in *Talim-i Edebiyat'ın Retorik ve Edebiyat Nazariyâtı Sâhasında Getirdiği Yenilikler* (Ankara: Atatürk Kültür Merkezi Yayını, 1996, 686 s.) isimli çalışmasına bakılabilir.

3 Kazım Yetiş, *Talim-i Edebiyat'ın Retorik ve Edebiyat Nazariyâtı Sâhasında Getirdiği Yenilikler*, Ankara: Atatürk Kültür Merkezi Yayını, 1996, s. 109.

4 İstanbul: 1307 (1890), Mahmut Bey Matbaası, 280 s.

raber birçok terim diğerlerinin içinde izah edildiği için (meselâ “beytü’l-kasîd” beyit, “zevk” şiir bahsinde) kitabın muhtevası zengindir.

Karaaalioglu’nu “yoldan çıkaran”, Naci’nin bu iyi niyetli tavsiyesi olmasın!

7 Muallim Naci, *İstulâhât-ı Edebiyye*, M. A. Yekta Saraç (haz.), İstanbul: Gökkuşbu, 2004, s. 7.

8 Manastırlı Mehmed Rifat, *Mecamiü’l-Edeb*, İstanbul: Kaspar Kütüphanesi, 1308 (1891), 939 s.

lin (Arapça, Farsça, Türkçe) edebî mahsûllerinden örnekler vererek açıklamalarını temellendirmiştir. Bilhassa “aksam-ı şiir” bölümünde verilen örnekler, kitaba bir “seçki” tadı vermiştir. Kitapta Arapça ve Farsça örnekler verilmesi bugün için hiç de gerekli olmayan bir tutum olarak görülse de devrinin edebiyatçıları nezdinde muteber bir özelliktir.

Kaldı ki alanla ilgili müstakil kitaplarda yani terimlere, edebiyat bilgilerine ayrılan kitaplarda bile benzer ehliyetsizliklere, özensizliklere rastlanmaktadır.

Bibliyografya

- Abacı, Tahir, "Kılıç ve Kalem", *Radikal İki*, 1 Ekim 2000.
- Abacı, Tahir, "Mektubun ucu yanık", *Radikal İki*, 17 Aralık 2000.
- Abdurrahman Fehmi, *Tedrisat-ı Edebiyye*, Karabet ve Kaspar Matbaası, 1302 (1885), 176 s.
- Abdurrahman Süreyya, *Sefine-i Belâgat*, İstanbul: Matbaa-i Ebüzzıya, 1303–1305 (1886–1888), 208 s.
- Abdurrahman Süreyya (Mirdihuzâde), *Mizanü'l-Belâga*, İstanbul: Ceride-i Askeriye Matbaası, 1303 (1886), 405 s.
- Ahmed Cevdet Paşa, *Belâgat-ı Osmaniyye*, İstanbul: Mahmut Bey Matbaası, 2. basılış, 1882, 204 s.
- Akalın, L. Sami, *Edebiyat Terimleri Sözlüğü*, İstanbul: Varlık Yayınları, 6. baskı, 1984, 316 s.
- Akalın, Nazir, "Azıcık Hayal Kursan!", *Hece*, 2002, sy. 69, s. 52–56.
- Aktaş, Hasan, *Modern Türk Şiirinde Edebî Sanatlar*, İstanbul: Söylem Yayınları, 2002, 223 s.
- Alan, Yusuf, *Lisan ve İnsan*, İstanbul: Kaynak Kitaplığı, 2005, 255 s.
- Albayrak, Nurettin, *Ansiklopedik Halk Edebiyatı Terimleri Sözlüğü*, İstanbul: Leyla & Mecnun Yayınları, 2004, 14+540 s.
- Ali Ekrem, *Nazariyât-ı Edebiye Dersleri*, İstanbul: 1331-1334, litografi, nazım kısmı: 496 s., nesir kısmı: 416 s.
- Ali Nazif (Süruri), *Ziyetü'l-Kelâm*, İstanbul: Mahmut Bey Matbaası, 1306 (1889), 80 s.
- Ali Seydi ve Melkon, *Seci' ve Kafiye Lûgati*, İstanbul: Kütüphane-i Cihan, 1906, 863 s.
- Ali Seydi, *Lûgatçe-i Edebiyat*, İstanbul: Kütüphane-i Cihan, 1907, 105 s.
- Alperen, Altan, "Sembol Nedir", *Türk Dili*, 1995, sy. 525.
- Andaç, Feridun, "Günce Tutmak, Günlük Yazmak", *Aynanın Arkası*, İstanbul: Can Yayınları, 2002, s.

12, s. 27–32.
- Düzgün, Dilaver, *Geleneksel Türk Tiyatrosu*, Erzurum: Atatürk Üniversitesi Yayınları, 1997.
- Ekiz, Osman Nuri, *Ansiklopedik Edebiyat Sözlüğü*, İstanbul: Zümrüt [Yayınları], 1984, 366 s.
- Elhac İbrahim, *Şerh-i Belâgat*, İstanbul: Matbaa-i Osmanî, 1301 (1884).
- Emre, Ahmet Cevat, *Osmanlı Edebiyatına Hazırlık Dersleri*, İstanbul: İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yayınları, 1947, 160 s.
- Ergun, Saadettin Nüzhet, *Edebiyat ve Edebiyat Tarihi Özü*, İstanbul: İnkılâp Kitabevi, 1939, 196 s.
- Erşahin, İbrahim, *Halk Kültürü ve Edebiyatı Sözlüğü*, İstanbul: Ötüken Neşriyat, 2005, 306 s.
- Gencan, Tahir Necat (vd.), *Yazın Terimleri Sözlüğü*, Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları, 1974, 168 s.
- Göğüş, Beşir ve diğerleri, *Yazın Terimleri Sözlüğü*, Ankara: Dil Derneği Yayınları, 1998, 181 s.
- Gözler, H. Fethi, *Örnekleriyle Türkçe ve Edebiyat Bilgileri Kaynak Kitabı*, İstanbul: İnkılâp ve Aka Kitabevleri, 1975, 393 s.
- Günyol, Vedat, “Edebiyat Kuşağı”, *Çalاکalem*, İstanbul: Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, 1999, s. 223–224.
- İbnülkâmil Mehmed Abdurrahman, *Tertib-i Cedid Belâgat-ı Osmaniyye*, İstanbul: Kaspar Matbaası, 1309 (1891).
- İbradalı M. Şükrü, *İlm-i Belâgat*, İstanbul: Arif Efendi Matbaası, 1318 (1902).
- İlaydın, Hikmet, *Türk Edebiyatında Nazım*, 2. baskı, İstanbul: Üçler Basımevi, 1951, 158 s.
- İpekten, Haluk, *Eski Türk Edebiyatı Nazım Şekilleri ve Aruz*, İstanbul: Dergâh Yayınları, 1994, 337+4 s.
- İsmail Hakkı, *Esrar-ı Belâgat*, İstanbul: Şirket-i Mürettebiye Matbaası, 1900, 155 s.

- Korkmaz, Zeynep, *Grammer Terimleri Sözlüğü*, Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları, 1992, xx + 212 s.
- Köklügiller, Ahmet, *Türkçe-Edebiyat Sözlüğü*, İstanbul: Hür Yayınevi, 1974, 138 s.
- Köprülüzâde Fuat ve Şahabettin Süleyman, *Malûmat-ı Edebiyye*, İstanbul: Kanaat Matbaası, 1330 (1914), 314 s.
- Kumsuz, Nurkal, *Edebî Terimler Sözlüğü*, Kayseri: Laçın Yayınları, 2003, 266 s.
- Küleççi, Numan, *Açıklamalar ve Örneklerle Edebî Sanatlar*, Ankara: Akçağ Yayınları, 1995, 320 s.
- Macit, Muhsin ve Uğur Soldan, *Edebiyat Bilgi ve Teorileri El Kitabı*, Ankara: Grafiker Yayınları, 2004, 218[+3] s.

10, s. 107-112.
- Püsküllüoğlu, Ali, *Edebiyat Sözlüğü*, İstanbul: Özgür yayınları, 1996, 157 s.
- Recaizâde Mahmud Ekrem, *Talim-i Edebiyat*, İstanbul: Mihran Matbaası, 1882, 398 s.
- Reşit [Rey], *Nazariyât-ı Edebiye*, İstanbul: Ahmet İhsan ve Şürekâsı Matbaacılık, 1328 (1912), 291 s.
- Rifat, Mehmet ve Sema Rifat, Taçlan Boyat, Yurdagül Gürpınar, *Dilbilim ve Göstergibilim Terimleri*, İstanbul: Sözce yayınları, 1988, 124 s.
- Sakaoğlu, Saim, "Vezn-i Âhar Üzerine", *Türk Dili*, 2001, sy. 598, s. 498.
- Saraç, M. A. Yekta, *Klasik Edebiyat Bilgisi: Belâgat*, İstanbul: R Yayınları, 2000, 282 s.
- Sevük, İsmail Habip, *Edebiyat Bilgileri*, İstanbul: Remzi Kitabevi, 1942, 395 s.
- Soysal, M. Orhan, *Edebî Sanatlar ve Tanınması*, İstanbul: Millî Eğitim Bakanlığı Yayınları, 1992, 165 s.
- Süleyman Fehmi, *Edebiyat*, İstanbul: Hilal Matbaası, 1325 (1909), 360 s.
- Süreya, Cemal, "Yâr Kavramı Üzerine", *Folklor Şiire Düşman*, İstanbul: Can Yayınları, 1992, s. 85-88.
- Süreya, Cemal, "Deneme Üzerine", *Güvercin Curnatası*, İstanbul: Yapı Kredi Yayınları, 2002, s. 242-245.
- Şahabeddin Süleyman, *Sanat-ı Tahrir ve Edebiyat*, İstanbul: Araks Matbaası, 1329.